
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 29 poz. 279 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 19 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi 
Kolejnictwa. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o transporcie kolejowym (Dz.U. 
Nr 96, poz. 591 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 11 lutego 
1998 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Kolejnictwa (Dz.U. Nr 25, poz. 
145) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Biuro Głównego Inspektora, 

2) Departament Kolejowego Nadzoru Budowlanego, 

3) Departament Nadzoru Technicznego i Bezpieczeństwa Ruchu Kolejowego, 

4) Departament do Spraw Świadectw Dopuszczenia do Eksploatacji, 

5) Biuro Organizacyjno-Prawne, 

6) Biuro Administracyjno-Budżetowe.”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W skład Inspektoratu wchodzą oddziały terenowe: 

1) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Warszawie, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw: mazowieckiego, podlaskiego i łódzkiego, 

2) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Lublinie, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw lubelskiego i podkarpackiego, 

3) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Krakowie, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw małopolskiego i świętokrzyskiego, 

4) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Katowicach, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw śląskiego i opolskiego, 

5) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Gdańsku, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw: pomorskiego, warmińsko-mazurskiego i 
kujawsko-pomorskiego, 

6) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa we Wrocławiu, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw dolnośląskiego i lubuskiego, 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

7) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Poznaniu, obejmujący swoim zakresem 
działania obszar województw wielkopolskiego i zachodniopomorskiego.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


